
UCHWAŁA NR XLIII/427/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 21.04.2023 r. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), w związku z art. 229 i 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zmianami), Rada Miejska we Wrześni po 
zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uchwala, co następuje: 

§ 1. Podtrzymuje się poprzednie stanowisko wyrażone uchwałą nr XLII/401/2023 Rady Miejskiej                
we Wrześni z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy we Wrześni. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5D4DCDB-767A-441C-BD8E-E30A11C843B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XLIII/427/2023

Rady Miejskiej we Wrześni 

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Uzasadnienie:

Do  Rady  Miejskiej  we  Wrześni  w  dniu  21  kwietnia  2023  r.  wpłynęła  skarga  Pana

…………….. na Burmistrza Miasta i Gminy Września dotycząca ponowienia zarzutu „opieszałości

w rozpatrywaniu skargi na Redaktor Naczelną Wieści z Ratusza”. W treści tej skargi stwierdzono :

„Ponawiam skargę wskazując na nowe okoliczności. Zgodne z opinią działu prawnego Wojewody

Wielkopolskiego  skarga  wysłana  za  pomocą  e-mail  powinna  zostać  rozpatrzona  co  kompletnie

zmienia Państwa założenia i podstawę wydania opinii przez komisję skarg, wniosków i petycji”

(pisownia oryginalna). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z treścią złożonej skargi, zgromadzonym w tej

sprawie dokumentami oraz przedstawionymi wyjaśnieniami. Stwierdzono, że  wbrew twierdzeniu

Skarżącego w treści skargi z dnia 21 kwietnia 2023 r. nie wskazano żadnych nowych okoliczności

w  stosunku  do  już  rozpatrzonej  skargi  złożonej  przez  Pan  …………….  w  tej  samej  sprawie

w dniu 10 lutego 2023 r. Wcześniejsza skarga została uznana za bezzasadną na podstawie uchwały

nr XLII/401/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 23 marca 2023 r.  Skarżący został prawidłowo

powiadomiony o rozpatrzeniu skargi z dnia 10 lutego 2023 r. oraz pouczony z art.  239 ustawy

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego. 

Wobec  powyższego  -  zgodnie  z  §  77h  ust.  1  Statutu  Gminy  Września  Komisja  Skarg,

Wniosków  i  Petycji,  po  zapoznaniu  się  z  treścią  skargi  Pana  ………………...  z  dnia

21 kwietnia 2023 r., przedstawionymi w sprawie dokumentami oraz wyjaśnieniami – przedstawia

Radzie Miejskiej we Wrześni niniejszą projekt uchwały. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaproponowała podtrzymać dotychczasowe stanowisko

uznające skargę za bezzasadną i zastosować przepis art. 239 K.p.a. w brzmieniu :  „W przypadku,

gdy skarga w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano

w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ

właściwy  do  jej  rozpatrzenia  może  podtrzymać  swoje  poprzednie  stanowisko  z  odpowiednią

adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego.”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5D4DCDB-767A-441C-BD8E-E30A11C843B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

